
Budapest Fováros VIII. kerület Józsefuáľos tnkormányzat Képviselő-testiiletének
Yárośgazdá|kodási és Pénzügyi BizotÍsága . ąlD, /,

ELoTERJESZTÉS 
sz napTeno

a Váľosgazdálkodásĺ és Pénzĺigyi Bizottság 2014. december 12-i üléséľe ? cT-

Táľgy: Javaslat az MFIPIII pľogl'arrr tinkoľnrányzatibérhńzfelújításokľa vonatkozó vállalkozási szcľ-
ződések módosítására

Előterjesaő: Csete Zo|tźnmb. cégvezeto' Rév8 Zrt.
Készítette: Rév8 Zrt.
A napiľendet nyílt ülésen kell tárgyalni.
A döntés el fo gadásáh oz e gy szeru szav azattobbs é g szüksé ge s.

Melléklet:
Tisztelt Váľosgazdá|kodási és Pénziigyi Bizottság!

I. Tényál|ás és a diintés taľtalmának ľészletes ismertetése

A Budapest-Józsefuáros Magdolna negyed Progľam III keretében az tnkoľmányzat keretmegállapodiást

kötött a közbeszeľzési eljáľáson nyertes ajánlattevővel, a Magdolna Negyed 20|3 Koĺuorciummal (a továb-

biakban: ,,Konzorcium'') az önkormányzati bérházak felújításanak kivitelezésére vonatkozóan. A
keľetmegállapodás idótaľtama a szerződéskötéstol számított 14 hónap' 2015. januáľ 11. Az Önkormányzat a

keretmegállapodásos eljáras második szakaszában lefolytatott konzultációs eljárások alapján aYárosgazdá|-
kodási és Pénztigyi Bizottság határozatai szerint váIlal'kozási szerződéseket kötött az önkormányzati bérház-

fel új ítás kivitelezés e e gye s részek v onatkozásáb an az a|ábbiak szerint :

3. rész: aYárosgazdálkodási és Pénzüryi Bizottság 338/2014.(11I.28.) sz, határozat alapjźln szerződéskötés
20I4.04.23-án, az érintett lakóépiilet a Magdolna u. l2.

4. rész.. aYárosgazdálkodási és Pénzüryi Bizottság 744ĺfO|4'(vII.16.) sz'haÍározataa|apjánszerzodéskötés
2014.0] .29-én, az érintett lakóépületek a Magdolna u. f0., Szigetvári u. 4.

7. rész: aYárosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság88412014. (vII.Żf.) sz' haÍározata a|apjźn szerződéskö-

tés f0I4. szeptember 4-én, az érintett lakóépület a Nagy Fuvaros u. 26.

A 3. ľészre vonatkozóan: Budapest Fováros VIII. kerület Józsefuárosi onkormányzat Képviselő-
testületének Yárosgazdá|kodási és Pénzügyi Bizottsága a338/f0l4.(III'28.) sz,határozatában megállapította

a ,,KMoP-5 ].I/B-1f-k-2072-0001" azonosítószámú projekt keretében ,,Vállalkozási szerzodés keľetében

Budapest, Józsefuáľos Magdolna negyed progľam III. önkormányzati bérhtzfelújítás kivitelezése 3. rész,,

keretme gállapodás os elj áras más odik szakasz eredményét.

A Vállalkozó a konzultációs felhívásra benyújtott aján|aÍában f014.04.0I. és 2014,08.f8 közotti munkavég-

zési időtartamot ajánlott meg és az onkormányzat, mint megľendelő ea' fogadta el. A Magdolna Negyed
f0I3 Konzorciummal avá|lalkozási szerzodés 2014.04.23-źn a|áiľásra került. A munkateľületet Megrendelő
2014. május 8-án adta át a Vállalkozőnak.

A vállalkozási szęrződés III' 3. pontja rögzíti, hogy ,,minden a szerződés teljesítését akadźlJ.yozí el nem

háľítható külso kortjlmény a befejezési határidő módosítását vonhatja maga után'', amely módosuláshoz az

ok és fennállásának időtartama vonatkozásában az épitési naplóban bejegyzés és a Megľendelo műszaki

ellenorének j óváhagyása szükséges.



Ajánlattételkor és a kivitelezés megkezdésekor a felújításra keľĹilo elektromos vezetékek mennyisége és a
javítás ténye ismert volt azonban, mivel lakott épületben kellett folyamatosan dolgozni, ezérta vezetékek
felttlrására csak a felújítas megkezdésekoľ volt mód.

Az elektľomoshá|őzat takarthe|yzetű - falban, vakolat a|att - része, elektromos vezetékek és szerelvények
állapota a fe|téte|ezettnél rosszabb volt' ezért a szerzodés keretei kozött, a kivitelezőnek a felújítás során

cseľélnie kellett az elektromos há|ózat több mint 50%-ź!t, Az e|őkészítés és tervezés soľán a nem feltárható'
takart részekre a terv nem tartalmazott rész|etes javítasi megoldásokat, csak a mennyiségeket. Az elektromos
há|őzatcseréje miaĹIazELMŰ e|oirta az elektromos engedélyezési terv elkészítését. Az elektromos hálózat
engedélyénekmegszerzéséig Vállalkozó nem végezhette e| ahá|őzat-felújítási munkákat, és így a technoló.
giai előírások miatt, más munkarészek kivitelezése is akađá|yońatva volt.

Vállalkozó 2014.07.07-én az építési naplóba bejegyezte és az építési naplóhoz csatolt nyilatkozatban je|ezte

az akadźt|yt. A f0I4. július 7-én a kivitelezo akadá|yköz|ését a Megrendelo befogadta, és a műszaki ellenőr
jőváhagĄa, ezt az építési naplóba bejegyeńe. Megľendelő a munkaterületen a munkavégzést szüneteltette,

melyet Vállalkozó tudomásul vett.

Megrendelő a méretlen elektromos há|őzat felújításához szĺikséges engedélyezési tervdokumentációt elké-
szítteLte. Megľendelő az ELMIJ Há|őzati Kft-től az engedé|yt fOI4. szeptember 5-én megkapta és fO14.
szeptember 5-én a munkatertiletet visszaadta a Vállalkozőnak. A Vállalkozó a munkaterületen haladéktala-
nul folytatta a munkavégzést.

Fentiek alapján a kivitelezés idopontjai az a|ábbiak szeľint alakultak:

- 2014. április 23. és 20ĺ4. május 8. között a munkateni|et źLtadás-tLtvételének késedelme miatt * l5 nap,

- 20|4.július 7. és f0I4. szeptember 5. kozött a munkatertilet nem rendelkezésre állása miatt + 60 nap.

Szerzodó feleken kívül álló okok miatt 75 munkára alkalmatlan napon nem tudott Vállalkozó teljesíteni,
ezértMegrendelő elismeri, hogy a végteljesítés a keretmegállapodás időtaľtamán belül megtörtént.

A 3. rész keretében felmerült váIlalkozói díj elszámolása a Pro Regio (Közremukodő Szervezet) felé folya.
matban van. A megvalósítás idotaľtamának alakulását aKőneműködo Szervezęt. részére a projektmenedzser

bejelentette. Az e|számolás keretében a Közreműködo Szervezet 2014. novembeľ ...-án érkezetÍ.levelében
előírta aYá||a|kozási Szeľződés módosítását a befejezési hataridőľe vonatkozóan. Tekintettel arca,hogy a

vállalkozĺísi szerzőđéskozbeszerzési eljarás a|apján került megkotésre, annak módosításához a Tisaelt Bi-
zottság döntése szükséges.

A kivitelezés megvalósulasának időtartama, műszaki tartalma, valamint a vti|alkozői díj, a konzultációs
eljáráson kialakult és aláírt Vállalkozási Szerződés tartalmának megfelelő, emiatt igazolhatő, hogy nem áll
fenn a Kbt. I32. $ megjelölt kcirülmény. Fentiekkel kapcsolatban azÉsz-Ker Kft. jóváhagyó állásfoglalást
adott.

A 4. és 7. rész tekintetében a kivitelezések jelenleg is folyamatban vannak, a készültségi fok megha|adja a

80%-ot. Mindkét esetben avá|la|kozási szerzodésben foglalt teljesítési határidő 2014. december 3l., vala-

mint a vźt||alkozásí szerződések szeľint a munkatertiletet a Megrendelo a szerzóđés megkötésével egyidejű-

leg adja át Vállalkozónak.

A 4. rész esetében a munkateľü|et átadására 20l4. július f9. he|yett 2014. augusztus |2-én, a7 . rész esetében

2014. szeptember 4. helyett 20|4. szeptembeľ l0-én került sor aYá|La|kozó részére, az a|ábbi okok szerint:

- a köńęľület-foglalási hozzźtjárulás kiadásáról: a Szigetvári utca 4. esetében a VPB 936lf0|4.
(IX.Ol.) sz. battlrozatában, a Magdolna utca 20. esetében a VPB 937120|4. (IX.O1.) sz. határozatá-
ban döntott,

- a pocÁZ késedelme aNary Fuvaros utcaf6. esetében afogyasńői gázhá|őzatot|ezárásakapcsán,



- a Magdolna utca f0. sz. alatti épületben a műszaki átadás.átvételt megelőző állapotrogzitésibejfuás
során a lakásokba nem sikerült időben bejutni.

Mindkét esetben javasoljuk a befejezési hatáńdő módosítását a 4. rész vonatkozásában 2015. január 8-ra, a

7. rész vonatkozáSábanf015. jarluár 6-ra.

il. A beteľjesztés indoka

Tekintettel aközbeszetzési eljáľásra a Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság döntése szükséges avá||a|-

kozási szerzodések módosításához.

ilI. A diintés cé|ja, pénzügyi hatása

A döntés céIja: az uniós foľrásból megvalósu|ő pá|yázatban vállalt kotelezettségek teljesítése. Az e|óteqesz-
tésben szereplő vállalkozrísi szerzodések módosítasa avá||a|kozői díjat nem éľintik, ezét költségvetési fede-
zetet nem igényelnek.

Iv. Jogszabályi kiiľnyezet

A Képviselő-testĺilet és Szeľvei Szervezeti és Működési Szabá|yzatárő| sző|ő 36/f014 (XI.06.) önkoľmiíny-
zati rendelet 7. melléklet 1.l. pont l.1.3. alpontja szeľint aYźrosgazdálkodási és Pénztiryi Bizottság dönt

kozbeszerzési Ĺigyekben az eljźrás megindításáról, eredmény megállapításźnő|, beszerzési ügyekben
az eredmény megállapitźstrő|, bármely önkoľmányzati szetződés megkötéséľől, módosításáľól,
megszüntetéséről.

Kéremaza|ábbihatározati javaslatelfogadását.

Ha,ľÁRozłTI JAVAsLAT

A Váľosgazdálkodásĺ és Pénzügyi Bizottság tĺgy dönt' hogy

1. e|fogadja a ,,Vállalkozźsi szerződés keľetében Budapest, Józsefváľos Magdolna negyed pľog-
ľam III. tinkoľmányzati bérháłzfelújítás kivite|ezése 3. rész,' tárgyában 2014. ápľĺtis 23-án
megktitött vállalkozási szeľződés módosítását a teljesítési hatáľidő (2014. októbeľ 31.) táľgyá-
ban.

Felelős: po|gáľmesteľ

Hatáľidő: 2014. decembeľ 12.

elfogadja a ,,Vállalkozási szerződés keretében Budapest, Józsefváros Magdolna negyed pľog-
ľam III. iinkormányzatibérházfelújítás kivitelezése 4. rész,, tárgyában 2014. július 29-én meg-
ktitött vá|lalkozási szeľződés módosítását a teljesítési határidő (2015. januáľ 8.) táľgyában.

Fele|ős: po|gármester

Hatáľidő: 20l4. december 12.

elfogadja a ,,Vállalkozási szerződés keretében Budapest, Józsefváľos Magdolna negyed prog-
ľam III. önkormányzztibérházfe|újítás kivitelezése 4. rész,, tárgyá.}lan 2014. szeptember 4-én

megköttitt váIlalkozási szeľződés módosítását a te|jesítési hatáľidő (2015. januáľ 6.) tárgyában.

Felelős: polgáľmesteľ

Hatáľidő: 2014. december t2.

,,

3.



4. ahatározat 1-3. pontja alapján felkéľi a Polgáľmestert a szeľződésmódosítások a|áirására.

Felelős: polgáľmester

Hatáľidő: 2014. december 12.

A döntés végrehajtását végzo szervezeti erység: Rév8 Zrt., Kisfalu Kft.

A lakosság széles körét érintő döntések esetén aze|oterjesztés előkészítójénekjavaslataakozzététel módjá-

ľa: honlapon

Budapest, 2014. december 10.

Csete Zo|tźn
mb' cégvezető

rÉszÍrprrp: RÉv8 Znr.

LEÍRre': RÉv8 Znľ.

PÉľzÜcyl FEDEZETET NEM IGÉ}ľYEL :

J.GI K.NTR6LL: iĄ'|t^..{- '

EI-I-pNoRlzľp:

\

\-,.--t*-...

,Akj",!Ł ű,,,ĺÍ^'
Dn. KovÁcs c,{sRIpI-I-Á,

7tlił üLÜ 1 
,i,

ALJEGYZO

BETERJESZTÉsnI etreLvĺes : JOVAHAGYTA:

\

^\rl )l^l"t}----\,
n,łrV1o"a-ruvÁNEoľn,q.

JEGYZO A VÁRoSGAzoÁlrooÁsI cyĺ BIzoľrsÁo pI-NorE

4


